ain
Nafarroako Gobernua
Hezkuntza Departamentua

Gobierno de Navarra
Departamento de Educacion

Campafa: 2025-2026

Proceso: FP On-line Periodo 2

CIS Imarcoain Energias Renovables

Carretera Na-5007 100

31119 Imércoain (Valle De Elorz / Elortzibar)

Tel. 848431380

ciser.cenifer.secretaria@educacion.navarra.es

Listado de admision Grado D - Superior Energias renovables (Virtual) - Inglés
profesional (GS) - Castellano Ordinario - Provisional

1 Herrera Campos, Daniel Alexander

2 Rodrigues Fernandes, Marco
Andre

3 Blanco Garrido, Dario

4 Calderén Gémez, Danny

5 Lens Castro, Jose Angel

6 Ibero Martinez, Andoni Fermin

7 Fernandez Gonzalez, Diego

8 Amezcua Moreno, Daniel

9 Diaz Valades, Francisco Javier
10 Larrea Vegas, Carlos

11 Patifio Cordoba, Juan Miguel
12 Alaya Gracia, Gonzalo

Alumnado admitido

R: Reserva
Inglés profesional (GS)-G
Inglés profesional (GS)-G

Inglés profesional (GS)-G
Inglés profesional (GS)-G
Inglés profesional (GS)-G
Inglés profesional (GS)-G
Inglés profesional (GS)-G
Inglés profesional (GS)-G
Inglés profesional (GS)-G
Inglés profesional (GS)-G
Inglés profesional (GS)-G
Inglés profesional (GS)-G

Alumnado en lista de espera
No hay alumnado en esta lista

01.00+02.00+01.00+05.75
01.00+01.00+00.00+08.39

00.00+02.00+01.00+07.00
00.00+02.00+01.00+05.78
00.00+02.00+01.00+05.20
00.00+01.00+00.00+06.95
00.00+01.00+00.00+06.79
00.00+01.00+00.00+05.80
00.00+01.00+00.00+05.00
00.00+01.00+00.00+04.00
00.00+01.00+00.00+04.00
00.00+01.00+00.00+04.00



